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Försvarspolitisk debatt på Flygvapenmuseum 

Försvarsfrågan är mycket het och viktig, tycker Flygvapenmuseum som anordnade en 
försvarspolitisk debatt i Linköping i onsdags kväll. Viktiga försvarspolitiska frågor diskuterades och 
representanter från samtliga riksdagspartier fanns på plats. De argumenterade för partiernas idéer 
och visioner för Sveriges försvar de närmaste åren. 
 
Utöver att det är valår så arrangerade Flygvapenmuseum denna debatt med anledning av att 
utställningen Lumpen – från mönstring till muck visas på Flygvapenmuseum. År 2010 avskaffades den 
allmänna värnplikten och en fråga som diskuterades i debatten var alla nedskärningar som har gjorts 
inom det svenska försvaret. Sverige har behov av försvarsmaterial och utbildad personal om vi skulle 
behöva försvara landet. 
 
Andra frågor som diskuterades var; Ska Sverige  gå med i NATO eller inte? Inköp av JAS eller inte? Det 
diskuterades även om miljöaspekter, budget, försvarsberedningen osv. 
 
Debatten ägde rum i utställningen Om kriget kommer – Sverige under kalla kriget. Väggen med 
”Rysskräck” var passande, för under kvällen diskuterades hur man skulle försvara sig mot Putin. 
 
Medverkande 
M: Andreas Norlén, Fp: Allan Widman, C: Staffan Danielsson,  
KD: Mikael Oscarsson, Mp: Peter Rådberg, S: Anna-Lena Sörenson,  
V: Torbjörn Björlund, SD: Mikael Jansson 
 
Moderator 
Widar Andersson, chefredaktör Folkbladet. 
 
Läs mer på www.flygvapenmuseum.se/Forsvarspolitisk-debatt  
 
 
För mer information, kontakta: 
Ulrika Östling, marknadskommunikatör, telefon 013-495 97 37 
Matilda Bengtsson, utställningsproducent, telefon 013-495 97 16 
 
 
Flygvapenmuseum är ett modernt, kulturhistoriskt museum med en flygplanssamling i världsklass. Vi berättar 
om det svenska militärflygets utveckling från de första pionjärerna till dagens JAS 39 Gripen ur olika perspektiv; 
hotet från omvärlden, det svenska folkhemmets framväxt, försvarspolitikens inriktning och den snabba tekniska 
utvecklingen. I fokus är vraket av den svenska DC-3:a som sköts ned av sovjetiskt jaktflyg över Östersjön 1952 
och som påträffades först 2003. Science center, butik, restaurang, faktarum och hörsal. Flygvapenmuseum har 
fått utmärkelsen Årets museum 2011 och ingår i myndigheten Statens försvarshistoriska museer tillsammans 
med Armémuseum. 

http://www.flygvapenmuseum.se/Forsvarspolitisk-debatt

